EDITAL Nº 051/2024 de 11/04/2024

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO

PROCESSO SELETIVO PARA

PARTICIPAÇÃO DE DISCENTES DO

CURSO DE PEDAGOGIA NO PROJETO DE

PESQUISA INTITULADO “A DIMENSÃO

SOCIOEMOCIONAL NO AMBIENTE

ESCOLAR”

O Diretor Acadêmico, Ivan Meloti Capucho, no uso de suas atribuições legais, por

intermédio da Coordenação de Pesquisa e Extensão da Faculdade de Ensino

Superior de Linhares (Faceli), torna público o resultado do processo seletivo para

participação dos discentes do curso de Pedagogia desta instituição para a

participação no PROJETO DE PESQUISA “A DIMENSÃO SOCIOEMOCIONAL NO

AMBIENTE ESCOLAR”, sob a coordenação do Professor LORENA SANTOS

RICARDO, nos termos que se seguem.

CAPÍTULO I

DO RESULTADO

Art. 1º A relação dos discentes do curso de Pedagogia aprovados no processo de seleção,

seguindo os critérios de classificação determinados no edital 042/2024, seguem abaixo:

1 Brayan Gonçalves de Almeida

2 Darllan Carvalho Bolsoni

3 Fábia Soares Rocha

4 Jaqueline Leite de Jesus

5 Larissa Ribeiro de Almeida

6 Rafaela Boone

CAPÍTULO II

DAS REUNIÕES

Art. 2º O início dos trabalhos do grupo de Pesquisa “A DIMENSÃO

SOCIOEMOCIONAL NO AMBIENTE ESCOLAR” se dará no dia 11 de abril de 2024.

Os alunos contemplados com as vagas serão comunicados diretamente pela

coordenadora do grupo de pesquisa para o andamento dos trabalhos.

CAPÍTULO III

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 3º Poderá ocorrer o cancelamento do presente projeto caso sejam verificados um

dos motivos citados no art. 12º do Regulamento 003 de 2019, referente às atividades

de pesquisa.

Art. 4º Os casos omissos neste Edital, serão resolvidos pela Direção Acadêmica da

Faceli, junto com a Coordenação de Pesquisa.

Linhares, 11 de abril de 2024.

Original assinado

Prof. Me. IVAN MELOTI CAPUCHO

Diretor Acadêmico da Faceli

Original assinado

Prof. Me. VASCONCELOS ZUQUI

Coordenador de Pesquisa e Extensão